
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 484 Staudinger, Mona Eddies Auburn Star QH 67,5
2 487 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 67
3 483 Wilzinger, Petra Lexis Olena AP 66
4 481 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 63,5

482 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0
486 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH n.s.

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 474 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 69,5
2 487 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 67,5
3 481 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 67
4 478 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66,5
5 477 Rothenaicher, Sabine Overwelmer Jac QH 65
6 483 Wilzinger, Petra Lexis Olena AP 64,5
7 486 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 62,5
8 473 Käser, Andi Tivio Tommes QH 62

482 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0
476 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 0
471 Kühne, Malgorzata Catanys Royal Flush PH-Mix 0
479 Huber, Josef J.C. Pearly QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 466 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 69,5
2 484 Staudinger, Mona Eddies Auburn Star QH 68,5
3 485 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 68

486 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 474 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 71
2 378 Koller, Dieter Pipo Chic QH 70
3 467 Schmid, Carola Solanos Little Wheel QH 69,5
4 300 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 69
5 377 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 68,5
6 371 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 68
7 386 Schmid, Carola Sailer Moon Del Marc QH 67,5
8 374 Demmelhuber, Gerti Mr. Peppy BH QH 67
9 479 Huber, Josef J.C. Pearly QH 0
9 473 Käser, Andi Tivio Tommes QH 0

11 481 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 472 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 71
2 376 Kraus, Hildegard Chicapride QH 70,5
3 379 Verdross, Hermann Sailer Moon Del Marc QH 70
4 375 Frewein, Julia Dr. Lil Bar Flit QH 69
5 368 Fellner, Christian Little Doc Olena AP 68
5 300 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 68
5 370 Fellner, Christian Peyres Black Sally Z AP 68
8 369 Fellner, Christian Tom QH 65

371 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 377 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 71
2 378 Koller, Dieter Pipo Chic QH 70,5
2 376 Kraus, Hildegard Chicapride QH 70,5
4 472 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 70
5 466 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 69,5
5 478 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 69,5
7 371 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 69
8 479 Huber, Josef J.C. Pearly QH 67,5
8 386 Schmid, Carola Sailer Moon Del Marc QH 67,5

10 485 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 66,5
10 374 Demmelhuber, Gerti Mr. Peppy BH QH 66,5
12 467 Schmid, Carola Solanos Little Wheel QH 65
13 474 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 64

469 Fuchs, Fritz Latigo Laisa Zippo QH 0
300 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 07.06.2008 - Reitanlage Schrankl, Kastl

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 7
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